
 

UCHWAŁA  Nr 4/XIV/2008 

RADY GMINY   Żabia Wola 

z dnia 29 stycznia 2008 roku 

w sprawie: porozumienia międzygminnego dot. realizacji projektu stworzenia Lokalnej Grupy 

Działania 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz.558 Nr 11 poz  984, Nr 153, poz 
1271 i Nr 214,poz 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162,poz 1568 z 2004 r. Nr 102.poz 
1055 i Nr 116.poz 1203) Rada Gminy  Żabia Wola  uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się  wolę  zawarcia porozumienia z Gminą Radziejowice,  Gminą Baranów, Gminą 
Wiskitki, Gminą Puszcza Mariaoska, Gminą Teresin, Miastem  i Gminą Mszczonów  w celu 
realizacji programu LEADER zgodnie z ustawą z 7 marca 2007 o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, Rozporządzeniem Rady (WE) nr 1698/2005 z dnia 20 września 2005 r. w 
sprawie wsparcia rozwoju obszarów wiejskich przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich ( Dz. Urz. UE L 277 z 21.10.205)  

                                                                                    § 2 

 Upoważnia się  Wójta Gminy Żabia Wola do podpisania porozumienia zgodnie z treścią  

stanowiącą   załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Żabia Wola.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeo w Urzędzie Gminy w Żabiej Woli 
oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Żabiej Woli.   
 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Bieganowski 


